

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Rustenborgvej 7A, 2. sal

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36081848

Årsrapport for 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. august 2023

Claus Jørn Fetterlein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	36081848
Stiftelsesdato	4. september 2014
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Claus Jørn Fetterlein

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -13.401, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.822.890, og en egenkapital på kr. 1.205.631.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		827.991	1.219.426
Personaleomkostninger	1	-646.372	-878.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.050	-84.233
Driftsresultat		92.569	256.856
Andre finansielle indtægter	2	3.287	3.372
Finansielle omkostninger	3	-103.073	-150.463
Resultat før skat		-7.217	109.765
Skat af årets resultat		-6.184	-27.079
Årets resultat		-13.401	82.686
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære uddelinger		0	200.000
Overført resultat		-13.401	-117.314
Resultatdisponering		-13.401	82.686

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.217	267.267
Materielle anlægsaktiver		178.217	267.267
Deposita		10.650	11.250
Finansielle anlægsaktiver		10.650	11.250
Anlægsaktiver		188.867	278.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		464.021	265.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		557.091	572.091
Andre tilgodehavender		82.937	82.937
Periodeafgrænsningsposter		127.095	73.080
Tilgodehavender		1.231.144	993.233
Andre værdipapirer og kapitalandele		332.960	537.752
Værdipapirer og kapitalandele		332.960	537.752
Likvide beholdninger		69.919	349.355
Omsætningsaktiver		1.634.023	1.880.340
Aktiver		1.822.890	2.158.857

Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.155.631	1.169.032
Egenkapital		1.205.631	1.219.032
Gæld til banker		162.506	210.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.032
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		356.138	350.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.615	377.795
Kortfristede gældsforpligtelser		617.259	939.825
Gældsforpligtelser		617.259	939.825
Passiver		1.822.890	2.158.857
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	533.863	524.890
Pensioner	60.000	258.500
Andre omkostninger til social sikring	5.756	6.989
Andre personaleomkostninger	46.753	87.958
	646.372	878.337
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.287</u>	<u>3.372</u>
	3.287	3.372
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>103.073</u>	<u>150.463</u>
	103.073	150.463

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ejendomsforbehold i et af selskabets anlægsgaktiver med en bogført værdi pr. 31. december 2022 på kr. 178.217, for en restgæld pr. 31. december 2022 på kr. 162.506.